
An den 

Musikverein Rohr im Gebirge

Rohr 56

2663 Rohr im Gebirge

E-Mail: mvrohrimgebirge@gmail.com

Website: www.mvrohrimgebirge.at

Preisliste
1. Große Kapelle - Früh-/Dämmerschoppen (Spielzeit 2 Stunden inkl. 30 min. Pause):

 in Rohr für einen Rohrer Verein: kostenlos

 (Ausnahme: wird eine Spiel-/Musikeraushilfe benötigt, verrechnet der Musikverein die Aushilfekosten weiter.)

 außerhalb von Rohr oder kein Rohrer Verein: € 400,00 

2. Große Kapelle - Begräbnis (nur Samstags oder Sonntags möglich):

 Verstorbene(r) war unterstützendes Mitglied des MV Rohr: kostenlos

 Verstorbene(r) war kein unterstützendes Mitglied: € 200,00

3. Little Big Band (10-12 Musiker):  € 20,00 pro Musiker pro Stunde (max. 5 Stunden)

4. Sonstige kleinere Gruppen (3-5 Musiker): € 30,00 pauschal pro Musiker

Gruppe:  Bläserquintett  Klarinettengruppe  Saxophongruppe

für:  Begräbnis (auch unter der Woche möglich)  Ständchen  Weisen-/Adventblasen

Bei Veranstaltungen mit Anfahrtsweg größer 50 km werden zusätzlich € 3,00 pro Anreise-km verrechnet

(Busauslage). Weiters verpflichtet sich der Veranstalter, für 1 Essen und mind. 2 Getränke je Musiker  

aufzukommen, sowie allfällige Steuern, AKM-Abgaben und Soziallasten zu tragen.

Anfrage 
Veranstalter:

Ansprechperson (Name, Tel., E-Mail):

Anfrage für: bitte unter Preisliste ankreuzen, oder Sonstiges: 

Veranstaltungsadresse:

Gewünschte Spielzeit: am: von: bis:

Preis gemäß obigen Angaben oder wie anders vereinbart: €

Sonstiges:

Ort, Datum

Bestätigung Musikverein Rohr im Gebirge
Wir danken für Ihre Anfrage und nehmen diese hiermit gerne an.

Ort, Datum

Unterschrift Veranstalter

Unterschrift Obmann oder KapellmeisterOrt, Datum Unterschrift Obmann oder Kapellmeister


